

EDH Holding ApS

Nygårdsvej 2

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36446226

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2020

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

EDH Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

EDH Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDH Holding ApS Nygårdsvej 2 5464 Brenderup Fyn
CVR-nr.	36446226
Stiftelsesdato	25. november 2014
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

EDH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.025.618, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 9.819.333, og en egenkapital på kr. 9.038.806.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af Covid-19-pandemien, og den deraf følgende nedlukning af Danmark, er omsætningen i enkelte dattervirksomheder faldet kraftigt primo foråret 2020. For nuværende er det ikke muligt for ledelsen at vurdere den samlede resultatmæssig effekt heraf. Ledelsen forventer dog fortsat et positivt resultat for 2020 i de berørte virksomheder.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

EDH Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.517	-8.525
Bruttoresultat		-8.517	-8.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		842.758	1.699.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		183.682	108.542
Finansielle omkostninger		-2.647	-7.374
Resultat før skat		1.015.276	1.792.130
Skat af årets resultat	1	10.342	-22.620
Årets resultat		1.025.618	1.769.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-607.242	599.487
Overført resultat		1.522.260	1.062.023
Resultatdisponering		1.025.618	1.769.510

EDH Holding ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	3.946.299	4.503.541
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.946.299</u>	<u>4.503.541</u>
Anlægsaktiver		<u>3.946.299</u>	<u>4.503.541</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.711.523	3.916.104
Tilgodehavende selskabsskat		153.653	196.858
Tilgodehavender		<u>5.865.176</u>	<u>4.112.962</u>
Likvide beholdninger		<u>7.858</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.873.034</u>	<u>4.121.962</u>
Aktiver		<u>9.819.333</u>	<u>8.625.503</u>

EDH Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.565.997	3.173.239
Overført resultat		6.312.209	4.789.949
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		9.038.806	8.121.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		670.767	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.760	504.315
Kortfristede gældsforpligtelser		780.527	504.315
Gældsforpligtelser		780.527	504.315
Passiver		9.819.333	8.625.503
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

EDH Holding ApS

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	40.347	22.620
Reg. skat tidl. år	-50.689	0
	<u>-10.342</u>	<u>22.620</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.330.302	1.330.302
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.380.302</u>	<u>1.330.302</u>
Opskrivninger primo	3.173.239	2.573.752
Årets resultat	842.758	1.699.487
Udloddet udbytte	-1.450.000	-1.100.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.565.997</u>	<u>3.173.239</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.946.299</u>	<u>4.503.541</u>

EDH Holding ApS

Noter

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
autoe.dk ApS	Middelfart	100,00	2.308.283	154.462
EDH Ejendomme ApS	Middelfart	100,00	916.330	233.576
autoe-biler.dk ApS	Middelfart	100,00	671.686	454.720
Express-on.dk ApS	Middelfart	100,00	50.000	0
			3.946.299	842.758

4. Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	3.173.239	4.789.949	108.000	8.121.188
Udbetalt udbytte				-108.000	-108.000
Overført resultat		-607.242	1.522.260	110.600	1.025.618
Egenkapital 31. december	50.000	2.565.997	6.312.209	110.600	9.038.806

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Den samlede betalbare skat i sambeskatningerne udgør TDKK 94 pr. 31. december 2019.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets anparter i dattervirksomheder er stillet til sikkerhed for dattervirksomheders bankgæld på TDKK 1.432, ligesom selskabet har stillet selvskyldner kaution herfor. Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.